证券代码：300289            证券简称：利德曼               公告编号：2021-036

北京利德曼生化股份有限公司

更正公告

    本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

北京利德曼生化股份有限公司（以下简称“公司”）于2021年4月24

日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上披露了《2020年年度报

告》。经公司复核发现，因工作人员疏忽，部分数据录入信息有误，现

将相关内容更正如下：

1、更正“第二节 公司简介和主要财务指标”的“五、主要会计数据

和财务指标”的“扣除非经常损益前后的净利润孰低者为负值”。

更正前：

扣除非经常损益前后的净利润孰低者为负值

√ 是 □ 否

项目 2020 年 2019 年 备注

营业收入（元） 471,510,962.68 515,143,483.47 为营业收入

营业收入扣除金额（元） 21,921,183.83 17,238,969.47
主要为房屋租赁、技术服务、

经销权等收入

营业收入扣除后金额（元） 471,510,962.68 515,143,483.47 为营业收入

更正后：

扣除非经常损益前后的净利润孰低者为负值

√ 是 □ 否

项目 2020 年 2019 年 备注

营业收入（元） 471,510,962.68 515,143,483.47 为营业收入

营业收入扣除金额（元） 21,921,183.83 17,238,969.47
主要为房屋租赁、技术服务、

经销权等收入

营业收入扣除后金额（元） 449,589,778.85 497,904,514.00

2、更正“第十二节 财务报告”的“七、合并财务报表项目注释”

的“30、递延所得税资产/递延所得税负债之（1）未经抵销的递延所得

税资产”。

更正前：

（1）未经抵销的递延所得税资产

单位：元

项目

期末余额 期初余额

可抵扣暂时性

差异
递延所得税资产

可抵扣暂时性差

异
递延所得税资产

资产减值准备 84,297,264.76 12,947,139.29 84,163,101.35 12,785,754.47

可抵扣亏损 934,925.39 140,238.81 54,856,671.44 8,180,725.71

存货跌价准备 16,167,776.02 2,425,166.40 7,021,437.36 1,053,215.60

政府补助 52,463,755.50 7,858,948.09 16,582,334.38 2,487,350.15

合同负债（已开票但

不符合收入确认条

件）

 108,003.93   16,200.59

合计 153,971,725.60 23,387,693.18 162,623,544.53 24,507,045.93

更正后：

（1）未经抵销的递延所得税资产

单位：元

项目

期末余额 期初余额

可抵扣暂时性

差异
递延所得税资产

可抵扣暂时性差

异
递延所得税资产

资产减值准备 84,297,264.76 12,947,139.29 84,163,101.35 12,785,754.47

可抵扣亏损 52,463,755.50 7,858,948.09  54,856,671.44   8,180,725.71

存货跌价准备 934,925.39 140,238.81  7,021,437.36   1,053,215.60

政府补助 16,167,776.02 2,425,166.40 16,582,334.38 2,487,350.15

合同负债（已开票但

不符合收入确认条

件）

 108,003.93   16,200.59

合计 153,971,725.60 23,387,693.18 162,623,544.53 24,507,045.93

除上述更正内容外，公司《2020年年度报告》的其他内容不变。本

次更正不影响公司2020年度的财务状况和经营成果，更正后的相关报告

与本公告同日披露于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）。公司对

上述更正给投资者带来的不便深表歉意，公司今后将加强公告编制过程

中的审核工作，不断提高信息披露质量，避免出现类似问题，敬请广大

投资者谅解。

特此公告。

北京利德曼生化股份有限公司

董 事 会

2021 年 4 月 26 日